
Strana 1 (celkem 2) 

                  

SMLOUVA O DÍLO  

A 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

Číslo zhotovitele: 760104 27123 5 659 

DODATEK č.2 
 

„III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY“  
------------------------------------------------------------------------- 

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 
 

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK) 

  Se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 

  Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 

  Zastoupena: 

  Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace 

  Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

 – technický náměstek SSOK ( ) 

 – vedoucí SÚ Jih 

 – vedoucí TSÚ SÚ Jih 

 – investiční technik SÚ Jih 

  IČO : 70960399 

  DIČ:  CZ70960399 

  Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 

  číslo účtu: 27-4231420297/0100 

  Tel:  

  DS: ur4k8nn 

  E-mail:  

a 

Z h o t o v i t e l: Skanska a.s.  

  se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín 

  kontaktní adresa: Skanska a.s., Pavelkova 6/1133, 779 00 Olomouc 

  Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15904 

  Zastoupen: Ing. Aleš Krupka, prokurista 

  IČO: 26271303 DIČ: CZ699004845 

  Telefon  e-mail: 

  Bankovní spojení: ING Bank  

  Číslo účtu: 1000570366 / 3500 

  Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

  závod Inženýrské stavitelství Morava, 779 00 Olomouc  

  ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

  , obchodní manažer  

  ve věcech technických oprávněn k jednání: 

  , oblastní manažer  

  stavbyvedoucí: jm., př., č. autor. 



Strana 2 (celkem 2) 

  

 

I. 

 

Účastníci se z důvodu víceprací a méněprací dohodli na změně čl. 3, odst. 3.1 a 3.2 shora 

citované Smlouvy o dílo, takto: 

 

3    Cena díla 

 

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě 

(dále jen „celková cena díla“).      

 

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-

cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými 

cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených 

v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí: 

 

 Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 bez DPH    56 881 492,23 Kč 

 Cena víceprací dle dod. č. 2 bez DPH           371 528,84 Kč 

 Cena méněprací dle dod. č. 2 bez DPH     - 1 095 144,62 Kč 

 Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 a 2 bez DPH   56 157 876,45 Kč 

 DPH 21%                     11 793 154,05 Kč 

 Cena díla dle základní smlouvy a dod. č. 1 vč. DPH    67 951 030,50 Kč 

 

II. 

 Závěrečná ujednání 

 

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, a to se zaručenými 

elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

 

Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo č. zhotovitele 76010427123 5 

659 ze dne 10.7.2020, se nemění a zůstávají v platnosti.   

 

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

 

Přílohy:   

č. 1 – Dodatek č.2_rozpočty  

 

  

V Olomouci dne V Olomouci dne  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

ředitel  prokurista 



Dodatek č.2
Objednatel Cena bez DPH [Kč]

4. Skutečnost - propustky + kanalizace pod komunikací SSOK vícepráce 56 553,81

Skutečnost - propustky + kanalizace pod komunikací SSOK méněpráce -187 927,96

5. Zkrácení opěrné zdi v km 6,650 SSOK méněpráce -192 901,01

6. Změna materiálu kanalizace DN 300 v km 5,730 SSOK vícepráce 115 100,60

Změna materiálu kanalizace DN 300 v km 5,730 SSOK méněpráce -135 747,64

7. Skutečnost km 4,950 ( + příkopa do vodoteče, + příkopa levá strana) SSOK vícepráce 48 078,50

8. Dopravní značení SSOK vícepráce 1 072,31

Dopravní značení SSOK méněpráce -61 434,01

9. Ostaní méněpráce (CETIN, drenážní šachtice, svodidla) SSOK méněpráce -502 613,01

10. Vícepráce km 6,950 - 7,000 (kanalizace) SSOK vícepráce 128 393,01

11. Zámková dlažba, dláždění ze žulové kostky SSOK vícepráce 22 330,61

Zámková dlažba SSOK méněpráce -14 520,99

Celkem vícepráce 371 528,84 Kč

Celkem méněpráce -1 095 144,62 Kč

Cena celkem bez DPH -723 615,78 Kč



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 4_vícepráce

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: IČ: 70960399

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 553,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 56 553,81 21,00% 11 876,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 430,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

 DIS 76-0051 - VRP OLK 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 4_vícepráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 553,81

8 - Trubní vedení 27 803,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 750,00

SOUPIS PRACÍ 4_vícepráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Luža Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 553,81

D 8 Trubní vedení 27 803,81

108 K 822472111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 800
M 6,000 493,17 2 959,02

PP
Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu 

ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 800

VV ""uložení trub vč. podkladků"

VV A134 4 0,000

109 M 59222002 trouba ŽB hrdlová DN 800 M 6,060 4 099,80 24 844,79

PP trouba ŽB hrdlová DN 800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 750,00

166 K 919441211
Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z 

trub DN 300 až 500
KUS 2,000 14 375,00 28 750,00

PP
Čelo propustku  včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro 

propustek z trub DN 300 až 500 mm

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 4_méněpráce

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: IČ: 70960399

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -187 927,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -187 927,96 21,00% -39 464,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -227 392,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

 DIS 76-0051 - VRP O



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 4_méněpráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -187 927,96

1 - Zemní práce -39 440,22

8 - Trubní vedení -46 715,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -101 772,17

SOUPIS PRACÍ 4_méněpráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Luža Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -187 927,96

D 1 Zemní práce -39 440,22

21 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 -37,575 173,92 -6 535,04

VV "zemina bude odvezena na skládku"

VV "pro propustek DN 600 (-8,5)*1,1*0,5 -4,675

VV "kanalizace DN 300" (-35)*0,8*2,0 -56,000

VV "kanalizace DN 400" (-1,5)*1,1*2,0 -3,300

VV "kanalizace DN 800" (+6)*2,2*2,0 26,400

VV Součet -37,575

30 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
M3 -37,575 136,11 -5 114,33

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

31 K 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

M3 -488,475 17,30 -8 450,62

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV A57 "příplatek za odvoz na skládku vzd 23 km" -37,575*13 -488,475

32 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
T -67,635 285,95 -19 340,23

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV A58 mínus 37,575*1,8 -67,635

D 8 Trubní vedení -46 715,57

102 K 822372111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 300
M -35,000 336,84 -11 789,40

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK



PP
Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu 

ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 300

VV ""uložení trub vč. podkladků"

VV A128 35 0,000

103 M 59222020 trouba ŽB hrdlová DN 300 M -35,350 919,80 -32 514,93

PP trouba ŽB hrdlová DN 300

104 K 822392111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 400
M -1,500 343,95 -515,93

PP
Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu 

ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 400

VV ""uložení trub vč. podkladků"

VV A130 9+11+11+10+2+11+37+21+12 0,000

105 M 59222022 trouba ŽB hrdlová DN 400 M -1,515 1 251,03 -1 895,31

PP trouba ŽB hrdlová DN 400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -101 772,17

165 K 919411111
Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub 

DN 300 až 500
KUS -5,000 9 576,64 -47 883,20

PP
Čelo propustku  včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na 

prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm

171 K 919521140
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB 

DN 600
M -8,500 4 203,89 -35 733,07

PP
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových  

DN 600 mm

VV ""uložení trub vč. podkladků"

VV A213 8.5 0,000

172 M 59222001 trouba ŽB hrdlová DN 600 M -8,585 2 114,84 -18 155,90

PP trouba ŽB hrdlová DN 600



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 5_méněpráce

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: IČ: 70960399

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -192 901,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -191 065,66 21,00% -40 123,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -233 024,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

 DIS 76-0051 - VRP OLK 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 5_méněpráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -192 901,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce -187 197,93

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 867,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 835,35

SOUPIS PRACÍ 5_méněpráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Luža Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -192 901,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -187 197,93
58 K 327323128 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 M3 -11,875 3 954,10 -46 954,94

PP
Opěrné zdi a valy z betonu železového  bez zvláštních nároků na vliv 

prostředí tř. C 30/37

VV A84 "železobetonová úhlová zeď" 0.95*12,5 0,000

59 K 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení M2 -37,500 580,47 -21 767,63

PP Bednění opěrných zdí a valů  svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení

VV A85 1.5*2*12,5 0,000

60 K 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 

odstranění
M2 -37,500 259,31 -9 724,13

PP Bednění opěrných zdí a valů  svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění

61 K 327361006
Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 

505
T -1,900 57 237,49 -108 751,23

PP
Výztuž opěrných zdí a valů  průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 

500

VV A87 "výztuž opěrné zdi, spotřeba 0,16 t/m3" -11,875*0.16 0,000

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 867,73

206 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním
M2 -29,375 39,59 -1 162,96

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  na ploše 

vodorovné V nátěrem penetračním

VV A12 "ochrana rubu opěrné zdi" -12,5*(1.5+0.85) 0,000

207 M 11163150 lak penetrační asfaltový T -0,009 60 526,00 -544,73

PP lak penetrační asfaltový

208 K 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena lakem asfaltovým
M2 -29,375 55,20 -1 621,50

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  na ploše 

vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým

VV A14 "ochrana rubu opěrné zdi" -12,5*(1.5+0.85) 0,000

209 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový T -0,010 53 853,84 -538,54

PP lak hydroizolační asfaltový

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK



D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 835,35

175 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 

hmotnost do 300 g/m2
M2 -29,375 62,48 -1 835,35

PP
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 

200 do 300 g/m2

VV A217 "ochrana izolace rubu opěrné zdi" -12,5*(1.5+0.85) 0,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 6_vícepráce

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: IČ: 70960399

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 100,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 115 100,60 21,00% 24 171,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 139 271,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

 DIS 76-0051 - VRP OLK 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 6_vícepráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 115 100,60

8 - Trubní vedení 115 100,60

SOUPIS PRACÍ 6_vícepráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Luža Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 115 100,60

D 8 Trubní vedení 115 100,60

N K 871370410
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z 

polypropylenu DN 300
M 37,000 209,00 7 733,00

VV A128 35 0,000

N M 28611205 trubka kanalizační PPKGEM 315x9,7x3000mm SN10 M 37,370 1 680,00 62 781,60

PP

N K 894812325
Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové 

dno průtočné
KUS 3,000 6 980,00 20 940,00

N K 894812331
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 

korugovaná světlé hloubky 1000 mm
KUS 3,000 1 930,00 5 790,00

N K 894812339
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 

za uříznutí šachtové roury
KUS 3,000 112,00 336,00

N K 894812354
Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro 

třídu zatížení A15 s plastovým konusem
KUS 3,000 5 840,00 17 520,00

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 6_méněpráce

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: IČ: 70960399

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -135 747,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -135 747,64 21,00% -28 507,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -164 254,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

 DIS 76-0051 - VRP OLK 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 6_méněpráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -135 747,64

8 - Trubní vedení -135 747,64

SOUPIS PRACÍ 6_méněpráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Luža Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -135 747,64

D 8 Trubní vedení -135 747,64

104 K 822392111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 400
M -37,000 343,95 -12 726,15

PP
Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu 

ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 400

VV ""uložení trub vč. podkladků"

105 M 59222022 trouba ŽB hrdlová DN 400 M -37,370 1 251,03 -46 750,99

PP trouba ŽB hrdlová DN 400

113 K 894411131R
Šachty kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 

nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30
KUS -3,000 25 423,50 -76 270,50

PP
Šachty kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 

dno beton tř. C 25/30

VV
""šachty kanalizační prefabrikované výšky vstupu 2,1m, vč. 

poklopu lit. DN600, zat. D400"

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 7_vícepráce

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: IČ: 70960399

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 078,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 48 078,50 21,00% 10 096,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 174,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

 DIS 76-0051 - VRP OLK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 7_vícepráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 078,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 078,50

SOUPIS PRACÍ 7_vícepráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Luža Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 078,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 078,50

176 K 935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 500 mm
M 15,000 202,20 3 033,00

PP

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových 

příkopových tvárnic šířky do 500 mm

177 M PFB.2220201 Žlab odvodňovací TBZ 50/50/13 KUS 30,000 119,15 3 574,50

PP Žlab odvodňovací TBZ 50/50/13

N K 871423121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 500
M 13,000 189,00 2 457,00

N M 28611150 trubka kanalizační PVC DN 500x2000mm SN4 M 13,000 2 270,00 29 510,00

N K 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm M2 18,000 257,00 4 626,00

N K 596411111
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro 

pěší tl 80 mm pl do 50 m2
M2 18,000 271,00 4 878,00

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 8_vícepráce

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: IČ: 70960399

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 072,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 072,31 21,00% 225,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 297,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

 DIS 76-0051 - VRP OLK 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 8_vícepráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 072,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 072,31

SOUPIS PRACÍ 8_vícepráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Luža Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 072,31

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 072,31
130 M 40445612 značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm KUS 1,000 1 072,31 1 072,31

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 8_méněpráce

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: IČ: 70960399

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -61 434,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -61 434,01 21,00% -12 901,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -74 335,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

 DIS 76-0051 - VRP OLK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 8_méněpráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -61 434,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -61 434,01

SOUPIS PRACÍ 8_méněpráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Luža Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -61 434,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -61 434,01

125 K 912211111
Montáž směrového sloupku silničního plastového 

prosté uložení bez betonového základu
KUS -4,000 417,01 -1 668,04

PP
Montáž směrového sloupku  plastového s odrazkou prostým uložením 

bez betonového základu silničního

126 M 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m - červený KUS -4,000 238,29 -953,16

PP sloupek směrový silniční plastový 1,2m

127 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
KUS -5,000 238,29 -1 191,45

PP
Montáž svislé dopravní značky základní  velikosti do 1 m2 objímkami na 

sloupky nebo konzoly

129 M 40445609 značky upravující přednost P1, P4 900mm KUS -1,000 1 072,31 -1 072,31

133 M 40445639 informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm KUS -1,000 1 429,75 -1 429,75

PP informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm

VV A175 "IS21b" 1 0,000

134 M 40445640 informativní značky směrové IS 22, IS24 1000x200mm KUS -1,000 1 429,75 -1 429,75

PP informativní značky směrové IS 22, IS24 1000x200mm

VV A176 "IS24c" 4 0,000

135 M 40445630
informativní značky směrové IS1b, IS2b, IS3b, IS4b, 

IS19b 1100x500mm
KUS -1,000 1 668,04 -1 668,04

PP informativní značky směrové IS1b, IS2b, IS3b, IS4b, IS19b 1100x500mm

VV A177 "IS19b" 1 0,000

136 M 40445645 informativní značky jiné IJ4b 500mm KUS -8,000 1 072,31 -8 578,48

PP informativní značky jiné IJ4b 500mm

VV A178 "IJ4b" 8 0,000

141 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou
KUS -2,000 1 965,90 -3 931,80

PP Montáž sloupku dopravních značek  délky do 3,5 m do hliníkové patky

142 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m KUS -2,000 417,01 -834,02

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

143 M 40445241 patka pro sloupek Al D 70mm KUS -2,000 536,16 -1 072,32

PP patka pro sloupek Al D 70mm

144 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm KUS -10,000 59,57 -595,70

PP svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK



145 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm KUS -2,000 17,87 -35,74

PP víčko plastové na sloupek D 60mm

146 K 915111112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 

mm retroreflexní bílá barva
M -477,000 17,87 -8 523,99

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou  dělící čára šířky 125 mm 

souvislá bílá retroreflexní

149 K 915211112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 

mm retroreflexní bílý plast
M -477,000 53,62 -25 576,74

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem  dělící čára šířky 125 mm 

souvislá bílá retroreflexní

VV ""značení plastem - nehlučné"

151 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M -477,000 5,96 -2 842,92

PP
Předznačení pro vodorovné značení  stříkané barvou nebo prováděné z 

nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

185 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami
KUS -5,000 5,96 -29,80

PP

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem  

s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 9_méněpráce

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: IČ: 70960399

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -502 613,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -502 613,01 21,00% -105 548,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -608 161,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

 DIS 76-0051 - VRP OLK 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 9_méněpráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -502 613,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce -5 660,18

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -131 282,88

8 - Trubní vedení -105 515,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -260 154,40

SOUPIS PRACÍ 9_méněpráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Luža Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -502 613,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -5 660,18

63 K 348171112
Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného 

do bednění kapes říms
M -1,500 842,47 -1 263,71

PP Osazení mostního ocelového zábradlí  do bednění kapes říms

VV A89 30+4 0,000

64 M 55391534
zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových 

tyčí ZSNH4/H2
M -1,500 2 930,98 -4 396,47

PP zábradelní systém Pz s výplní ze svislých ocelových tyčí ZSNH4/H2

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -131 282,88

213 K 460150143
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 

ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3
M -236,000 206,59 -48 755,24

PP

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 

urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 

nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, 

v hornině třídy 3

214 K 460421101
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 

kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm
M -236,000 70,51 -16 640,36

PP
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu  z písku 

nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm

215 K 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm M -236,000 10,99 -2 593,64

PP

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic  kabelů výstražnou fólií z PVC 

včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky 

do 25cm

216 K 460520163
Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 

mm uložených do rýhy
M -122,000 43,75 -5 337,50

PP
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 

tuhých,vnitřního průměru přes 50 do 90 mm

VV A22 "chránička stávajících vedení" 122 0,000

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK



217 M 34571098
trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 

100/110mm, HDPE
M -122,000 274,04 -33 432,88

PP trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE

218 K 460520164
Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 

mm uložených do rýhy
M -114,000 50,45 -5 751,30

PP
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových 

tuhých,vnitřního průměru přes 90 do 110 mm

VV A24 "rezervní chráničky" 104 0,000

VV B24 "NN" 10 0,000

VV C24 "Celkem: "A24+B24 0,000

219 M 34571365
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 

korugovaná D 94/110mm
M -114,000 47,66 -5 433,24

PP
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 

94/110mm

220 K 460560143
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny 

třídy 3
M -236,000 56,52 -13 338,72

PP
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně 

zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3

D 8 Trubní vedení -105 515,55
114 K 894811113 Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl 1,25m KUS -21,000 2 674,44 -56 163,24

PP
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN 

šachty/DN trubního vedení) DN 315/160, hloubka od 1360 do 1730 mm

VV A140 "drenážní šachtice, pojížděná" 21 0,000

118 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů pro třídu zatížení D400, E600
KUS -21,000 908,45 -19 077,45

PP
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 

D400, E600

VV A144 "poklopy pro revizní šachty" 21 0,000

119 M 28661762
poklop šachtový šedá litina plný do teleskopu dno DN 

315 nebo DN 400 pro třídu zatížení D400
KUS -21,000 1 441,66 -30 274,86

PP
poklop šachtový šedá litina plný do teleskopu dno DN 315 nebo DN 400 

pro třídu zatížení D400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -260 154,40

124 K 911331123
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se 

zaberaněním sloupků v rozmezí do 4 m
M -110,000 2 365,04 -260 154,40

PP
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň 

zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků přes 2 do 4 m jednostranné

VV ""oce. svodidlo vč. náběhů a PKO" 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 10_vícepráce

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: IČ: 70960399

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 393,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 128 393,01 21,00% 26 962,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 155 355,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

 DIS 76-0051 - VRP OLK 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 10_vícepráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 128 393,01

8 - Trubní vedení 128 393,01

SOUPIS PRACÍ 10_vícepráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Luža Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 128 393,01

D 8 Trubní vedení 128 393,01

N K 871393121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 

kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400
M 35,000 173,00 6 055,00

VV A128 35 0,000

N M 28612020
trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 

400x3000mm SN12
M 35,350 2 090,00 73 881,50

PP

N M 28612217
koleno kanalizační plastové PVC KG DN 400/30° 

SN12/16
kus 2,000 3 930,00 7 860,00

N M 28612231
odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 400x160/45° 

SN12/16
kus 4,000 4 780,00 19 120,00

N K 877395211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 400
KUS 6,000 611,00 3 666,00

100 K 820391811 Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 200 do 400 M 15,000 204,45 3 066,75

173 K 919535557
Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 

16/20
M3 3,750 3 931,67 14 743,76

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 11_vícepráce

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: IČ: 70960399

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 330,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 330,61 21,00% 4 689,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 020,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

 DIS 76-0051 - VRP OL



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 11_vícepráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 330,61

5 - Komunikace pozemní 22 330,61

SOUPIS PRACÍ 11_vícepráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Luža Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 330,61

D 5 Komunikace pozemní 22 330,61

89 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm
M2 10,000 408,89 4 088,90

PP

Kladení dlažby z kostek  s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 

spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 

krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

VV A100
"obnova sjezdů z dlažebních kostek vč. lože, využití původního 

materiálu" 10
0,000

N M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní M2 48,380 270,00 13 062,60

N M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní M2 15,188 341,00 5 179,11

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 11_méněpráce

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: IČ: 70960399

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ DIČ: CZ70960399

Zhotovitel: IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -14 520,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -14 520,99 21,00% -3 049,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -17 570,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

 DIS 76-0051 - VRP OLK 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 11_méněpráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -14 520,99

5 - Komunikace pozemní -14 520,99

SOUPIS PRACÍ 11_méněpráce

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.11.2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ Projektant:  

Zhotovitel:  DIS 76-0051 - VRP OLK Luža Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -14 520,99

D 5 Komunikace pozemní -14 520,99
92 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní M2 -38,130 195,40 -7 450,60

PP dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní

VV A103 (156+30)*0.2*1.025 0,000

93 M 59245222
dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 

196x161x60mm barevná
M2 -6,150 394,37 -2 425,38

PP dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná

VV A104 6*1.025 0,000

94 M 59245202 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm barevná M2 -4,100 250,21 -1 025,86

PP dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm barevná

VV A105 4*1.025 0,000

96 M 59245213 dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní M2 -15,188 238,29 -3 619,15

PP dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní

VV A107 75*0.2*1.0125 0,000

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK

SO 104.1 - Komunikace úsek číslo 4 - investor SSOK

III/37346 LUDMÍROV – DĚTKOVICE – KLADKY – 4 ÚSEK




